
Page / Seite 1 / 3   - Version 04-2006

MEULEUSE ANGULAIRE 125 MM

WINKELSCHLEIFER 125 MM MODÈLE / MODELL 

9565C

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 2 / 3   - Version 04-2006

MEULEUSE ANGULAIRE 125 MM

WINKELSCHLEIFER 125 MM MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

1 417236-8       CAPUCHON                               ABDECKUNG                              P/E

2 233072-2       RESSORT 8                              FEDER 8                                P/E

3 153718-3 BOITIER ENGRENAGE                      GETRIEBEGEHAEUSE                       P/E

4 931303-0       ECROU M6                               MUTTER M6                              P/E

5 253077-6       RONDELLE 6                             UNTERLAGSCHEIBE 6                      P/E

6 226794-1       ENGRENAGE CONIQUE 11                   KEGELZAHNRAD 11                        P/E

7 233901-9       RESSORT DE BLOCAGE 12                  BLOCKIERUNGSFEDER 12                   P/E

8 961052-5       CIRCLIPS S-12                          SEEGERRING S-12                        P/E

9 211142-7       ROULEMENT A BILLES 6001LLB             KUGELLAGER 6001LLB                     P/E

10 253084-9       RONDELLE 12                            UNTERLAGSCHEIBE 12                     P/E

11 317359-1       COUVERCLE BOITIER ENGRENAGE            GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL                 P/E

12 240033-5       VENTILATEUR 57                         VENTILATOR 57                          P/E

13 515228-2       ROTOR (12,14,15,16)                    ROTOR (12,14,15,16)                    P/E

14 681656-4       RONDELLE D'ISOLATION                   ISOLIERSCHEIBE                         P/E

15 253823-7       RONDELLE 7                             UNTERLAGSCHEIBE 7                      P/E

16 210027-4       ROULEMENT A BILLES 627DDW              KUGELLAGER 627DDW                      P/E

17 421738-8       BAGUE CAOUTCHOUC 22                    GUMMIRING 22                           P/E

18 688117-5       DOUILLE MAGNETIQUE                     MAGNETHUELSE                           P/E

19 259039-2       BAGUE DE SECURITE 6                    SICHERUNGSSCHEIBE 6                    P/E

20 413076-2       DEFLECTEUR                             ABLENKBLECH                            P/E

21 266258-3       VIS 4X70                               SCHRAUBE 4X70                          P/E

22 344871-8       BRIDE                                  BRIDE                                  P/E

23 417237-6       COUVERCLE ISOLATION                    ISOLIERABDECKUNG                       P/E

24 626503-2       STATOR                                 STATOR                                 P/E

25 265995-6       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P/E

26 687052-4       SERRE-CABLE                            KABELKLEMME                            P/E

27 632945-0       SUPPORT INTERRUPTEUR                   SCHALTERBEFESTIGUNG                    P/E

28 651418-4       INTERRUPTEUR                           SCHALTER                               P/E

29 687113-0       COUVERCLE SUPPORT                      ABDECKUNG                              P/E

30 417186-7       LEVIER INTERRUPTEUR                    SCHALTERHEBEL                          P/E

31 233071-4       RESSORT 4                              FEDER 4                                P/E

32 643760-7       PORTE-CHARBONS                         KOHLENHALTER                           P/E

33 183740-6       BOITIER MOTEUR                         MOTORGEHAEUSE                          P/E

34 819080-3       AUTOCOLLANT MAKITA (11 X 43 MM)        KLEBE-ETIKETTE MAKITA (11 X 43 MM)     P/E

35 417813-6       BOUTON INTERRUPTEUR                    SCHALTERKNOPF                          P/E

36 682559-5       PROTECTION CABLE                       KABELTUELLE                            P/E

37 665394-6       CABLE GD2X1 3M   (NO 1)                KABEL GD2X1 3M   (NR.1)                P/E

38 417183-3       COUVERCLE BOITIER                      GEHAEUSEDECKEL                         P/E

39 265995-6       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P/E

41 631382-5       REGULATEUR                             REGULIERER                             P/E

42 191978-9       CHARBONS CB-318                        KOHLEN CB-318                          P/E

43 643760-7       PORTE-CHARBONS                         KOHLENHALTER                           P/E

44 266256-7       VIS PT 3X10                            SCHRAUBE PT 3X10                       P/E

45 852397-1       PLAQUETTE MACHINE                      MASCHINENSCHILD                        P/E

46 224554-5       ECROU DE SERRAGE 14-45                 BLOCKIERMUTTER 14-45                   P/E

47 224298-7       FLASQUE INTERIEUR 42                   INNERER FLANSCH 42                     P/E

48 163415-3       PROTECTION                             SCHUTZHAUBE                            P/E

49 251391-4       VIS M5X16                              SCHRAUBE M5X16                         P/E

50 324035-0       AXE                                    ACHSE                                  P/E

51 415300-9       BAGUE LABYRINTHE                       RING                                   P/E

52 265490-6       VIS M4X16                              SCHRAUBE M4X16                         P/E

54 317570-5       PALIER ROULEMENT                       LAGERSCHILD                            P/E

55 213673-2       BAGUE-O 52                             O-RING 52                              P/E

56 227427-1 ENGRENAGE CONIQUE 38                   KEGELZAHNRAD 38                        P/E

57 256459-1       GOUPILLE                               STIFT                                  P/E

9565C

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 3 / 3   - Version 04-2006

MEULEUSE ANGULAIRE 125 MM

WINKELSCHLEIFER 125 MM MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

58 213048-5       BAGUE-O 6                              O-RING 6                               P/E

59 266257-5       VIS 4X28                               SCHRAUBE 4X28                          P/E

60 267756-0       RONDELLE 6                             UNTERLAGSCHEIBE 6                      P/E

63 285841-7       COUVERCLE ROULEMENT 19-33              LAGERABDECKUNG 19-33                   P/E

64 211143-5       ROULEMENT A BILLES 6201DDW             KUGELLAGER 6201DDW                     P/E

Accessoires + pièces spéciales: (non illustrés ) Zubehör + Spezial-Teile:  (in der Zeichnung nicht enthalten)

401 152490-4       POIGNEE LATERALE                       SEITENGRIFF                            A/Z

402 782407-9       CLE A ERGOTS - 35 MM                   NOCKENSCHLUESSEL - 35 MM               A/Z

403 182875-0       COFFRET METALLIQUE-9524NB/9527NB/9528NB METALLKOFFER - 9524NB/9527NB/9528NB    A/Z

404 193903-6       SET PROTECTION POUSSIERE (SERIE 95)    SET STAUBABDECKUNG (SERIE 95)          A/Z

405 192227-7       SUPER FLASQUE 47 MM (BLISTER)          SUPER FLANSCH 47 MM (BLISTER)          A/Z

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten

GA >>  Pxx = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör   Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST

9565C

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78


